

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka budynku stodoły
ADRES INWESTYCJI : Leśnictwo Smolarnia, 86-150 Osie dz. nr 5159/6
INWESTOR : Nadleśnictwo Trzebciny
ADRES INWESTORA : Trzebciny 30, 89-505 Małe Gacno
DATA OPRACOWANIA : 17.08.2021

Stawka roboczogodziny : 26.90 zł
Poziom cen : II kw. 2021

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	66.30 % R, S
Zysk [Z]	10.60 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	23.00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	38993.51 zł
Podatek VAT	:	8968.51 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	47962.02 zł

Słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa i 02/100 zł

WYKONAWCA :

tech. bud. Stanisław Welter

Upr. bud. nr UAN-KZ-1010/130/06 w zakresie
projektowania, kosztorysowania, nadzoru budowlanego,
nadzoru inwestycyjnego, nadzoru nadzoru budowlanego,
nadzoru nadzoru budowlanego, nadzoru nadzoru budowlanego
17.08.2021

Biurowisko
Biuro Obsługi Budownictwa
"EKSPERT"
Welter Stanisław
89-500 Tuchola, ul. Główna 40B
NIP 561-000-40-16
tel. 052 334 20 41, kom. 606 754 615

INWESTOR :

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Trzebciny

mgr inż. Piotr Kasprzyk

Data zatwierdzenia

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto	17000.17	2380.50	2904.76	13198.58	3509.50	38993.51
	VAT						8968.51
	Razem brutto						47962.02

Słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa i 02/100 zł

tech. bud. Stanisław Welter
Upr. bud. nr UAN-K/7210/138/96 w zakresie
projektowania, w oparciu o projekt budowlany, kosztorys
szkic, kosztorys, nadzór i kontrola budowy, nadzór
i kontrola stanu technicznego obiektu budowlanego.

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 4.0*2	m m	8.000	
				RAZEM	8.000
2	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 14.3*2	m m	28.600	
				RAZEM	28.600
3	KNR-W 4-01 0512-01	Rozebranie pokrycia z płyt i gąsiorów azbestowo-cementowych nie nadających się do użytku 14.3*6.42*2	m ² m ²	183.612	
				RAZEM	183.612
4	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi pokrycia dachowego na odległość 12 km poz.3*0.02	m ³ m ³	3.672	
				RAZEM	3.672
5	KNR 4-01 0430-05	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łąt ponad 3 cm poz.3	m ² m ²	183.612	
				RAZEM	183.612
6	KNR 4-01 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk poz.3	m ² m ²	183.612	
				RAZEM	183.612
7	KNR 4-01 0430-06	Rozebranie elementów więźb dachowych - więzby dachowe proste poz.3	m ² m ²	183.612	
				RAZEM	183.612
8	KNR 4-01 0426-02	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk wraz ze stolarką 13.7*4.0 9.5*[4.0+7.99]/2 13.7*4.0 9.5*[4.0+7.99]/2	m ² m ² m ² m ²	54.800 56.953 54.800 56.953	
				RAZEM	223.506
9	KNR 4-01 0429-08	Rozebranie elementów drewnianych - belek o przekroju ponad 300 cm ² 14.3*4 9.5*2	m m	57.200 19.000	
				RAZEM	76.200
10	KNR 4-01 0429-07	Rozebranie elementów drewnianych - belek o przekroju do 300 cm ² analogia ściany szczytowe ściany podłużne	m m m	96.000 54.120	
				RAZEM	150.120
11	KNR 4-01 0412-06	Rozbiórka elementów konstrukcyjnych - słupy analogia ściana podłużna ściany szczytowe wewnątrz	m m m m	76.000 65.180 27.200	
				RAZEM	168.380
12	KNR 4-01 0412-06	Rozbiórka elementów konstrukcyjnych - zastrzały analogia 4.0*2*4	m m	32.000	
				RAZEM	32.000
13	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi drewna na odległość 12 km poz.5*0.04*0.06/0.4 poz.6*0.025 poz.7*0.02 poz.8*0.022 poz.9*0.18*0.18 poz.10*0.16*0.18 poz.11*0.16*0.18	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	1.102 4.590 3.672 4.917 2.469 4.323 4.849	

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		poz. 12*0.16*0.18	m ³	0.922	
				RAZEM	26.844
14	KNR 4-04 0203-09	Rozebranie ław fundamentowych oraz murów z kamienia o grubości ponad 40 cm na zaprawie cementowej poniżej terenu	m ³		
		[13.7*2+9.5*2]*0.5*0.5	m ³	11.600	
				RAZEM	11.600

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jed n. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	8.000	5.44	43.52
2	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	28.600	7.42	212.21
3	KNR-W 4-01 0512-01	Rozebranie pokrycia z płyt i gąsiorów azbestowo-cementowych nie nadających się do użytku	m ²	183.612	5.94	1090.66
4	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi pokrycia dachowego na odległość 12 km	m ³	3.672	912.92	3352.24
5	KNR 4-01 0430-05	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie lat ponad 24 cm	m ²	183.612	3.46	635.30
6	KNR 4-01 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk	m ²	183.612	8.91	1635.98
7	KNR 4-01 0430-06	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste	m ²	183.612	7.92	1454.21
8	KNR 4-01 0426-02	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk wraz ze stolarką	m ²	223.506	8.41	1879.69
9	KNR 4-01 0429-08	Rozebranie elementów drewnianych - belek o przekroju ponad 300 cm ²	m	76.200	33.15	2526.03
10	KNR 4-01 0429-07 analogia	Rozebranie elementów drewnianych - belek o przekroju do 300 cm ²	m	150.120	30.68	4605.68
11	KNR 4-01 0412-06 analogia	Rozbiórka elementów konstrukcyjnych - słupy	m	168.380	32.78	5519.50
12	KNR 4-01 0412-06 analogia	Rozbiórka elementów konstrukcyjnych - zastrzały	m	32.000	32.78	1048.96
13	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi drewna na odległość 12 km	m ³	26.844	264.63	7103.73
14	KNR 4-04 0203-09	Rozebranie ław fundamentowych oraz murów z kamienia grubości ponad 40 cm na zaprawie cementowej poniżej terenu	m ³	11.600	679.81	7885.80
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						38993.51
Podatek VAT						8968.51
Ogółem wartość kosztorysowa robót						47962.02

Słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa i 02/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	631.9785	26.90	17000.17
				RAZEM	17000.17

Słownie: siedemnaście tysięcy i 17/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	utylizacja pokrycia dachowego	t	3,7500	634.80	2380.50
				RAZEM	2380.50

Słownie: dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt i 50/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	41.8069	69.48	2904.76
				RAZEM	2904.76

Słownie: dwa tysiące dziewięćset cztery i 76/100 zł